قسمتی از آن با جمهوری آذربایجان است، ۴۸ کیلومتر با ارمنستان است.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا تصریح کرد: جمهوری آذربایجان
و ترکیه مکمل ژئوپلیتیک ایران هســتند، مرزهای ایران و ترکیه در ۵۰۰ سال
اخیر پس از جنگ چالدران در ســال ۱۵۱۴ میلادی و ۹۲۰ هجری قمری میان

سلطان سلیم عثمانی و شاه اسماعیل صفوی مرزهای امن و صلح بوده است.
او با اشــاره بــه تلاش برخی بازیگران فرامنطقــه ای و منطقه ای برای ایجاد
اختلاف و بحران در منطقه قفقاز، خاطرنشان کرد: نیروهای فرامنطقه ای به دنبال
تغییرات و تحولاتی هســتند که این تغییرات و تحولات هم به ضرر روسیه هم
به ضرر